
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TEISĖS NAUDOTI TELEFONO RYŠIO NUMERIUS, SKIRTUS „SOTELUS“, UAB 

PERLEIDIMO UAB „TELETEL“ 

 

2019 m. rugsėjo 12 d. Nr. 1V- 948      

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Elektroninių ryšių įstatymo 57 straipsniu, Telefono 

ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo 

tarnybos direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 „Dėl telefono ryšio numerių 

skyrimo ir naudojimo taisyklių ir Nacionalinio telefono ryšio numeracijos plano patvirtinimo“, 

(toliau – Taisyklės) 28 punktu ir atsižvelgdamas į „Sotelus“, UAB (įmonės kodas 303394941) 

2019 m. rugpjūčio 30 d. paraišką Nr. 7 „Dėl teisės naudoti telefono ryšio numerius perleidimo“ ir 

UAB „Teletel“ (įmonės kodas 302863147) 2019 m. rugpjūčio 30 d. paraišką Nr. 5 „Suteikti teisę 

naudoti telefono ryšio numerius“: 

1 . N u s t a č i a u ,  kad „Sotelus“, UAB 2019 m. rugpjūčio 30 d. paraiškoje Nr. 7 

„Dėl teisės naudoti telefono ryšio numerius perleidimo“ prašo Lietuvos Respublikos ryšių 

reguliavimo tarnybos (toliau – Tarnyba) leisti perleisti Tarnybos direktoriaus 2014 m. lapkričio 11 d 

įsakymu Nr. 1553 „Dėl telefono ryšio numerių skyrimo „Sotelus“, UAB“, Tarnybos direktoriaus 

2014 m. lapkričio 11 d įsakymu Nr. 1554 „Dėl telefono ryšio numerių skyrimo „Sotelus“, UAB“, 

Tarnybos direktoriaus 2014 m. lapkričio 11 d įsakymu Nr. 1555 „Dėl telefono ryšio numerių 

skyrimo „Sotelus“, UAB“, Tarnybos direktoriaus 2014 m. gruodžio 4 d įsakymu Nr. 1699 „Dėl 

telefono ryšio numerių skyrimo „Sotelus“, UAB“, Tarnybos direktoriaus 2017 m. gruodžio 22 d 

įsakymu Nr. 1287 „Dėl telefono ryšio numerių skyrimo „Sotelus“, UAB“, Tarnybos direktoriaus 

2018 m. balandžio 18 d įsakymu Nr. 383 „Dėl telefono ryšio numerių skyrimo „Sotelus“, UAB“ 

suteiktą teisę naudoti jai skirtus telefono ryšio numerius, nurodytus šio įsakymo priede. UAB 

„Teletel“ 2019 m. rugpjūčio 30 d. paraiškoje Nr. 5 sutiko perimti teisę naudoti telefono ryšio 

numerius nurodytus šio įsakymo priede. 

2. K o n s t a t u o j u, kad pagal Taisyklių 28 punktą, asmuo, norėdamas perleisti teisę 

naudoti jam skirtus telefono ryšio numerius kitam asmeniui, turi pateikti Tarnybai taisyklių 2 priede 

nustatytos formos paraišką. Kartu su paraiška turi būti pateikta asmens, kuriam prašoma perleisti 

teisę naudoti telefono ryšio numerius, Taisyklių 3 priede nustatytos formos paraiška. Tarnyba 

sprendimą dėl teisės naudoti telefono ryšio numerius perleidimo kitam asmeniui priima 

netaikydama Taisyklių 32 punkto nuostatų. 

3. L e i d ž i u „Sotelus“, UAB perleisti teisę naudoti šio įsakymo priede nurodytus 

telefono ryšio numerius UAB „Teletel“, nekeičiant šio įsakymo 1 punkte nurodytais Tarnybos 

direktoriaus įsakymais nustatytų telefono ryšio numerių naudojimo sąlygų. 

4. N u r o d a u:  

4.1. išsiųsti šį įsakymą „Sotelus“, UAB ir UAB „Teletel“ laikantis Taisyklių 31 punkte 

nurodyto termino; 



2 

 

4.2. paskelbti šį įsakymą Tarnybos interneto svetainėje. 

5. I š a i š k i n u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

Direktorius Feliksas Dobrovolskis 

 



3 

 

Lietuvos Respublikos ryšių  

reguliavimo tarnybos direktoriaus  

2019 m. rugsėjo 12 d. įsakymo Nr. 1V-948 

priedas 
 

 

„SOTELUS“, UAB PERLEIDŽIAMŲ NUMERIŲ UAB „TELETEL“ SĄRAŠAS 
 

 

66858000-66859999 

66901000-66905999 

69111001-69111099 

69111120-69111998 

69766000-69766659 

69766670-69769999 

37213800-37213899 

46201200-46201299 

52002400-52002499 

70037000-70037999 

70042000-70043999 

70049000-70049999 

70051000-70054999 

70067000-70069999 

70076000-70076999 

70078000-70079999 

70089000-70089999 

70091000-70096999 

70503000-70504999 

70530000-70532999 

70534000-70535999 

70538000-70540999 

70544000-70544999 

70547000-70547999 

70553000-70553999 

70563000-70563999 

70571000-70574999 

70581000-70582999 

70588000-70589999 

70590000-70591999 

70593900-70594199 

70596000-70596999 

31050000-31050999 

31330000-31330999 

31566500-31567499 

31820700-31821699 

31966000-31966999 

34020400-34022399 

34268000-34268999 

34337400-34339399 

34540000-34540999 

34620900-34621899 

34722300-34724299 

34920800-34922799 

37273000-37277999 

38020500-38021499 

38120500-38121499 

38220000-38220999 

38320100-38321099 

38550000-38550999 

38626000-38627999 

38730000-38730999 

38934500-38935499 

41394300-41397299 

42168000-42168999 

42221600-42222599 

42523000-42523999 

42650000-42650999 

42740000-42740999 

42820400-42821399 

44050000-44050999 

44160000-44160999 

44338000-44338999 

44430000-44430999 

44520800-44521799 

44660000-44660999 

44720500-44721499 

44840000-44840999 

44975100-44976099 

45030000-45030999 

45120400-45121399 

45402400-45403399 

45512600-45513599 

45830000-45830999 

45950000-45950999 

46050000-46050999 

46274000-46275999 

46305400-46306399 

46468000-46468999 

46954100-46955099 

52091000-52095999 

52114000-52118999 

52201700-52206699 

52255600-52266599 

52277800-52285799 

52573400-52578399 

52823000-52823999 

 

 


